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fetra’®

Sklopiva kolica, tip: KW11

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 919810 KW11
GTIN 4017976011547
Razred artikla 96F
Opis

lzvedba:

Celi¢ni okvir sa sklopivom ru¢kom, 2 fiksna i 2 zakretna kotacic¢a (s ko¢nicom).

Polica od iverice. Kotacici od tvrde gume s kugli¢nim lezajevima.

Standard:

EN 1757-3

Lakiranje:

Briljant plava boja RAL 5007, praskasto lakirano.

Napomena:

Isporuka pojedinacnih, neslozenih elemenata, obzirom da su transportni troskovi maniji. Isporuka
bez montaze.

Tehnicki opis

Tezina 24 kg
visina, sklopljeno 315 mm
Broj upravljackih kotacic¢a s blokadom 2
Broj fiksiranih kotaci¢a bez blokade 2
Sirina, sklopljeno 995 mm
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Visina nosive povrsine

@ kotaca

maksimalna nosivost
dubina, sklopljeno

Tip

Sirina nosive povrsine
Materijal kotaca

Standard

Dubina povrsine za utovar

Vrsta proizvoda

230 mm
160 mm
250 kg
620 mm
KW11
900 mm
TPE
EN 1757-3
600 mm

Zaklopna kolica
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